Processo Seletivo nº 003/2009

Edital nº 002

PUBLICA AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS AO PROCESSO
SELETIVO Nº 003/2009, DESTINADO À ADMISSÃO EM
CARÁTER TEMPORÁRIO, EM VAGAS DA CLASSE INICIAL, DO
QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

A empresa Dell’Osbel & Vieira Ltda. – INSTITUTO EDAM,
contratada para a coordenação e operacionalização das fases do
processo Seletivo nº 003/2009, promovido pela Administração
Municipal de Ponte Serrada/SC, destinado ao preenchimento, em
caráter temporário, de vagas do Quadro de Pessoal do Poder
Executivo Municipal, para a operacionalização de serviços, ações e
programas da Saúde, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados as inscrições homologadas e não homologadas,
conforme consta dos quadros seguintes:

 Cargo Nº de Vagas

 Agente de Serviços Gerais 07
Nº.  Nº

Insc.
Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0006 Elisangela dos Santos 080158609-70 9131-8126
02 0019 Clodomiro Francisco Pereira 478065089-53 9101-1342
03 0020 Antonio Batista 501939109-34 ------------------
04 0031 Terezinha Quister 919077219-91 ------------------
05 0042 Carlos Ferreira Marques  690601509-53 ------------------
06 0054 Aurora de Macedo 674804709-91 -------------------
07 0075 Salvilino Saibro 190217390-20 3435-1403
08 0078 Viviane de Mello 076300379-45 9118-7857
09 0088 Alyni Roberta Alberton 078717779-20 3435-0065
10 0091 Tatiane Assunção  059722969-42 3435-1129
11 0097 Marlei Correia de Oliveira 008238519-07 9916-1634
12 0099 João Maria Silva de Oliveira 807683939-49 9124-2229
13 0105 Jucieli Roberta Alves Pereira 068741849-62 9131-7613
14 0110 Vanesa Regina Sanambaia 059644109-60 9151-3910
15 0111 Odilia Fernandes de Oliveira 025807779-46 9923-7539
16 0122 Rosalina Izabel dos Santos 656908349-04 --------------------
17 0125 Elizane Vieira  073519149-23 9932-0490
18 0126 Marisa Fernandes dos Santos

Rodrigues.
006098859-28 3435-1501

19 0127 Vera Lucia Siqueira  833579479-00 ---------------
20 0136 Dayane dos Santos Lima 069839319-80 9921-4919

 Cargo Nº de Vagas
 Agente de Manutenção e Construção 01

Nº.  Nº
Insc.

Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0018 Cenair da Cruz David 894779369-87 3435-1146

 Cargo Nº de Vagas

 Motorista 04
Nº.  Nº

Insc.
Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0010 Darci Vieira 147957609-34 9125-6707
02 0016 Jecé de Ramos  020494609-37 3435-0949
03 0023 José Aquino Rio Branco 743576119-20 3437-0284
04 0037 Diomar Pedro Nesi 573630489-91 9148-4880
05 0039 Neocir Ferreira de Queiróz 041796389-08 8824-9860
06 0045 Nilson José Tamanho  777269609-49 3435-1037
07 0046 Adair Paveiski 425658049-20 3435-0548
08 0049 Paulo Adriano Dassi 018113539-67 3435-0955
09 0059 Jair Antonio Ferreira Machado 927722939-04 3435-0994
10 0063 Leandro dos Santos 048290879-35 3435-0849
11 0067 Fernando alfredo Arcari 016548079-31 3435-0583
12 0068 Roberto Barbosa  848288549-91 9151-7998
13 0070 Glecionir Padilha  053093939-86 9922-3704
14 0080 Ivanor Faggion 033568559-56 ---------------
15 0094 Sergio Antonio Deitos 594734609-53 34351014
16 0095 Pedro Gomes Corrêa  346133239-91 9147-1584
17 0100 Luciano Andrade 859393079-49 3435-0490
18 0113 Regis Dave  060099099-02 3435-1316
19 0123 Romário da Silva 711024009-63 8815-5354
20 0128 Alvis Ferreira da Silva 034709539-96 3435-0751
21 0131 Luiz Ferdinando Nissel 034248469-06 9919-0756
22 0132 Sandro Barbosa  006301479-30 3435-1482
23 0133 Vanderlei José Ribeiro  026370389-42 3435-0842

 Cargo Nº de Vagas

 Operador de Motoniveladora 01
Nº.  Nº

Insc.
Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0026 Marcos Antonio de Souza 924593820-49 -------------
02 0092 Valdomiro Tobias  386049739-15 3435-1139

 Cargo Nº de Vagas

 Operador de Retroescavadeira 01
Nº.  Nº

Insc.
Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0014 Daniel da Silva 025655119-73 3435-1389

 Cargo Nº de Vagas

 Operador de Trator Agricola 01
Nº.  Nº

Insc.
Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0047 Nelson Gasperini 578857709-04 8824-4555
02 0073 Carlos Bernardi 594733209-49 3491-4524

 Cargo Nº de Vagas

 Operador de Trator de Esteira 01
Nº.  Nº

Insc.
Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0024 Gilmir Luiz Fornari 573611779-72 9984-8839
02 0090 João Sonaglio  656027819-00 8418-0751

 Cargo Nº de Vagas
 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 1

Micro Área 04

01

Nº.  Nº
Insc.

Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0008 Leila Cristiane Sartori 008450209-60 3435-0527
02 0061 Janaina Pricila de Queiróz 072805669-01 3135-0346
03 0064 Mônica Aparecida Varella 065816359-01 9914-6579
04 0074 Vanessa Limberger 045459109-80 9931-8286
05 0083 Luciandra Portaluppi Urbano 042918109-46 84120369
06 0116 Andrisa Moleta 048349629-46 3435-0483
07 0118 Marili das Graças Ferraz 905355889-68 3435-0679

 Cargo Nº de Vagas
 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 1

Micro Área 05

01

Nº.  Nº
Insc.

Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0001 Renilda Bisatto Nicoláo 019663069-03 3435-0327
02 0028 Maria Crestina de Oliveira Sales 016228489-69 9989-8741
03 0035 Gecy Bisatto de Abreu 559969819-04 3435-0364
04 0055 Kelli Cristina Marques Ferraz  009202629-02 9924-2264
05 0072 Kátia Viccari 071474729-77 3435-1490
06 0081 Anair Alves Padilha 068452189-00 3435-1557

 Cargo Nº de Vagas
 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 2

Micro Área 03

01

Nº.  Nº
Insc.

Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0032 Marisete Rita de Carvalho 006197629-69 9931-6614
02 0048 Neli Antonia Raymundi 521867179-72 9994-3138

 Cargo Nº de Vagas
 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 2

Micro Área 04

01

Nº.  Nº
Insc.

Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0002 Scharmani de Abreu  077371589-44 9143-1557

02 0003 Eliane Maria de Souza Zancanaro 864009679-15 3435-1356
03 0017 Andreia Bratti 067563739-27 3435-1145
04 0022 Rosane da Cruz David Lamp 811826519-68 3435-1287
05 0089 Marizete Aparecida Ferraz Alberton 788933809-00 9974-3919
06 0104 Aline Rodrigues Galvão  076081509-71 9919-1728
07 0108 Graziela Alves dos Santos 059319549-37 9912-8095
08 0117 Angela Maria Zanella 636298019-00 9929-9767
09 0119 Luciandreia Henrique 040437459-07 9967-3482
10 0121 Ediana Mari Santin 056908919-08 3435-1219
11 0124 Francieli Forchssatto 058727349-64 3435-0981
12 0125 Cristiana Siqueira  059430719-89 9117-9108

 Cargo Nº de Vagas
 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 2

Micro Área 05

01

Nº.  Nº
Insc.

Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0004 Ciana Terezinha Berté de Abreu 753857169-87 3435-0676
02 0005 Kely Cristina Berté  Bottoli 025209849-88 9113-9024
03 0036 Sidinéia Maciel  053085849-58 9116-2186
04 0098 Lia Mara dos Santos 037855199-07 3435-0849
05 0107 Sidimara Maciel 054174979-08 8413-5944

 Cargo Nº de Vagas
 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 2

Micro Área 07

01

Nº.  Nº
Insc.

Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0040 Geci Mallmann Bortolazzo 043899829-40 9926-3820
02 0044 Mari Lucia Sampaio  043771719-41 3435-0360
03 0058 Alice de Oliveira  036552309-74 9155-8442
04 0066 Eliane Terezinha Lamp Goldoni 039711849-01 9104-6035
05 0087 Miriam Salete Carniel Morandi 039485909-07 3354-0183
06 0103 Karine Aparecida Ribeiro dos

Santos
053916429-14 9969-2086

07 0112 Ivane da Silva Lodi  085518079-00 3435-1553
08 0130 Jocelia Teresinha Cordeiro Santin 005385889-18 3435-0652
09  Eula Paula Cordeiro 069271479-00 9132-6608

 Cargo Nº de Vagas
 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 2

Micro Área 09

01

Nº.  Nº
Insc.

Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0021 Carla da Silva  071957679-22 9118-7460
02 0033 Naudieri Aparecida Moreira Coles 076385849-88 9123-6250

 Cargo Nº de Vagas
 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 3

Micro Área 01

01

Nº.  Nº
Insc.

Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0057 Dirse de Oliveira 665474079-34 3435-0628
02 0085 Tatiane Pinheiro Urbano  061124489-63 99679061
03 0096 Catia Cileme de Martini 022334519-96 3435-0440
04 0114 Cedeli Salete Tobias  693560689-68 3435-1234
05 0120 Marcia dos Santos Dias 079442799-50 3435-0309

 Cargo Nº de Vagas
 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 3

Micro Área 02

01

Nº.  Nº
Insc.

Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0030 Elaine Cristina da Silva Wurtr 050592459-50 9138-0741
02 0043 Magda Maximo de Oliveira Filippini 007960229-09 3435-0744
03 0051 Janice de Fátima Farias 051600789-08 3435-1004
04 0069 Roberta Maria Wrubel 008539299-55 3435-0362
05 0079 Andréia Filippini 059225879-35 9967-8230
06 0082 Maria Fabiana hartcopf 052561599-76 3435-0995
07 0102 Jurací Maria Loli 000094989-23 3435-0312
08 0115 Josyelli Karoline Bisatto 072887149-18 3435-0274
09 0134 Josiane Cavalheiro 066851759-07 3435-1588

 Cargo Nº de Vagas
 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 3

Micro Área 04

01

Nº.  Nº
Insc.

Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0007 Ivani Franciscon Both 692882839-00 3435-0831
02 0011 Sonia Regina Maier  790005769-20 3435-0734
03 0012 Antonia Adélia de Oliveira 864006309-53 9151-8105
04 0015 Evelin Rodrigues de Lima 054231219-06 9971-7947
05 0034 Alessandra da Cruz Nesi 806720439-04 9124-0295
06 0056 Francieli Aparecida Nissel  077480969-88 9155-1508
07 0065 Adriana Aparecida Fagundes da

Silva
008768629-54 8407-3637

08 0077 Tamires Onorina Benetti 068806209-14 9121-5103
09 0084 Geovana Maria Soares Geudo 078252919-48 8415-2110
10 0086 Ariane Aparecida Barbosa 081194709-23 3435-1198
11 0101 Eloane Karch 050948359-39 3435-1296
12 0106 Marivani Fátima Palhano  927723409-10 9116-1463
13 0109 Sirlene Quilante de Moraes 949157339-04 3435-0292

 Cargo Nº de Vagas

 Enfermeiro  01
Nº.  Nº

Insc.
Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0013 Josiane Alline Petrikoski 056950839-82 3435-0765
02 0038 Maristela Giombelli 052964829-64 3435-0560
03 0041 Nádia Rubia Heylmann 028455079-50 3442-7180
04 0050 Lygia Regina Pedroso 058532879-07 3436-0412
05 0053 Daiana Rossi  052417279-06 3432-0697
06 0071 Greice Teixeira Coelho 005385069-62 3435-0024
07 0076 Micheli Cristina de Oliveira 008097069-97 3432-0237
08 0135 Ione Nunes de Almeida 468321300-15 3435-0121

 Cargo Nº de Vagas

 Farmacêutico  01
Nº.  Nº

Insc.
Nome do candidato Nº CPF Telefone

01 0029 Wagner Silva Romani 009213679-35 3433-3256
02 0093 Tathiana Carla Gelinski 029366949-06 9955-8161
03 0129 Juliano Baggio 041225689-43 3435-0276

 Cargo Nº de Vagas

 Médico  01
Nº.  Nº

Insc.
Nome do candidato Nº CPF Telefone

NÃO HOUVE INSCRITO

Ponte Serrada/SC, em 26 de maio de 2009.

INSTITUTO EDAM

Dell’Osbel & Vieira Ltda.
Emerson Dell’Osbel